PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MIQUIHUANA, TAM.

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2011

Tamaulipas

ESTADO FUERTE PARA TODOS

PARTIDA
34101
34103
34104
34105
34106
34109
34201
34202
34204
34401
34402
34404

CONCEPTO
SUBSIDIOS A LA EDUCACION
ACTIVIDADES DEPORTIVA
ACTIVIDADES CULTURALES
ACTIVIDADES DEL DIF
BECAS
SUBSIDIOS DIVERSOS
AYUDAS FUNERARIAS
AYUDAS A INDIGENTES Y DAMNIFICADOS
FOMENTO DEPORTIVO
HONORARIOS MEDICOS
MEDICAMENTOS
LABORATORIOS QUIMICOS Y RADIOLOGICOS

TOTAL.-

IMPORTE
287,422.31

2,320.00

955,809.17

1,982,869.34

6,700.00

91,925.81

57,600.00

993,094.19

39,210.57

3,464.00

20,174.23

3,060.00

$

4,443,649.62




